
 
PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GRUODŽIO 18 D. SPRENDIMO NR. T-

221 „DĖL PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO, SLAUGOS IR SENELIŲ GLOBOS NAMŲ 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 20 d. Nr. T1-178 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 

18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Pagėgių savivaldybės Palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 

globos namų 2018 m. lapkričio 13 d. raštą Nr. 273 „Dėl teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimo“, 

Pagėgių savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pagėgių savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-221 „Dėl 

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos namų teikiamų mokamų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ 2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„2. Patvirtinti papildomų socialinių paslaugų, teikiamų Pagėgių savivaldybės Palaikomojo 

gydymo, slaugos ir senelių globos namuose,  kainas (pridedama).“ 

2. Šis sprendimas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos.  

 

 

 

Savivaldybės meras                         Virginijus Komskis 



PATVIRTINTA 

Pagėgių savivaldybės tarybos 

2018 m. gruodžio 20 d. 

sprendimu Nr. T-178 

 

 

PAPILDOMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ, TEIKIAMŲ 

PAGĖGIŲ   PALAIKOMOJO GYDYMO, SLAUGOS IR SENELIŲ GLOBOS NAMUOSE, 

KAINOS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina 

Eur 

1. Mėnesinis mokestis už gyvenimą vienviečiame kambaryje 10,00 

2. Mėnesinis mokestis už naudojimąsi televizoriumi 

asmeniniame kambaryje 

2,00  

3. Mėnesinis mokestis už naudojimąsi radiju ar magnetofonu 1,00 

4. Vienkartinis mokestis už lovos baltinių, rūbų pakeitimą bei 

kambario sutvarkymą neblaivumo atveju 

12,00  

5. Globotinio laidojimo dokumentų sutvarkymas, kai laidoja 

artimieji 

10,00  

6. Mirusiojo parengimas šarvoti, kai laidoja artimieji: 

nuprausimas, aprengimas (50 % sumos išmokėti 

darbuotojams, suteikusiems šią paslaugą) 

40,00 

 

 

_______________________________________ 


